UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS E ECONÔMICAS

COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL

PORTARIA Nº 012/2023-CADECON

Edital nº 05/2023-CES/CADECON

A COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL (CES/CADECON), nomeada pela Portaria nº 001/2023-

CADECON, de 13 de abril de 2023, e alterada pela Portaria nº 012/2023-CADECON, de 11 de maio

de 2023, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º  SOLICITAR, aos candidatos homologados para o cargo de Coordenador do Curso de

Ciências Contábeis, vinculado ao Centro de Ciências Administrativas e Econômicas da Universidade

Federal de Roraima – CADECON/UFRR, conforme o Edital nº 03/2023-CES/CADECON, as

seguintes informações para registro no SIGEleição:

a) Descrição da chapa (se houver);

b) Número do candidato (composto por dois dígitos entre 10 e 99);

c) Foto do candidato para registro eletrônico.

Art. 2º  Os candidatos terão o prazo máximo de 48 horas para enviarem as informações, que deverão

ser entregues pelo candidato por meio do e-mail <ces.dcon@ufrr.br>, com a foto em formato JPEG

anexa à mensagem.

Boa Vista, RR, 19 de junho de 2023.

Professor JOSÉ DOS SANTOS DIAS

Presidente da Comissão Eleitoral Setorial

		2023-06-19T16:34:08-0300